平成２７年３月２５日

第１９回東日本大震災復旧・復興調査特別委員会会議録

塩 竈 市 議 会 事 務 局

-1-

第１９回東日本大震災復旧・復興調査特別委員会会議録

  平成２７年３月２５日（木曜日）午前１０時００分開会

   出席委員（１５名）

  委 員 長  志 賀 勝 利 君

  副委員長  鎌 田 礼 二 君

  委  員  浅 野 敏 江 君      小 野 幸 男 君

        嶺 岸 淳 一 君      田 中 徳 寿 君

        香 取 嗣 雄 君      阿 部 かほる 君

        西 村 勝 男 君      菊 地   進 君

        志子田 吉 晃 君      高 橋 卓 也 君

        小 野 絹 子 君      伊 勢 由 典 君

        曽 我 ミ ヨ 君

   欠席委員（２名）

        伊 藤 栄 一 君      佐 藤 英 治 君

   説明のため出席した職員（なし）

   事務局出席職員氏名

事 務 局 長 安 藤 英 治 君  議 事 調 査 係 長 鈴 木 忠 一 君

庶 務 係 主 査 小 林 久美子 君

  会議に付した事件

       １．東日本大震災復旧・復興調査特別委員会廃棄物処理業務等に関する小委員会

委員の選任について

-2-

   午前１０時００分  開会

○志賀委員長 ただいまから、東日本大震災復旧・復興調査特別委員会を開会いたします。

  伊藤栄一委員、佐藤英治委員から欠席の通告がありましたので、ご報告いたします。

  傍聴者の方に申し上げます。携帯電話等をお持ちの方は電源を切るようお願いいたします。

また、事前に委員長にお申し出いただいた方以外の撮影及び録音については、許可いたしま

せんので、ご協力お願いいたします。

  これより議事に入ります。

  それでは、東日本大震災復旧・復興調査特別委員会廃棄物処理業務等に関する小委員会の選

任を行います。

  小委員会委員の選任については、委員長において指名したいと思いますが、ご異議ありませ

んか。

   〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○志賀委員長 ご異議なしと認め、さよう取り計らうことに決しました。

  それでは、小委員会委員を指名いたします。浅野敏江委員、田中徳寿委員、志賀勝利、阿部

かほる委員、菊地 進委員、鎌田礼二委員、伊勢由典委員、曽我ミヨ委員、以上の方々を小

委員会委員に選任することにご異議ありませんか。

   〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○志賀委員長 ご異議なしと認め、ただいま指名した方々を小委員会委員に選任することに決定

いたしました。

  暫時、休憩いたします。

  ただいま指名いたしました委員各位は別室にて直ちに小委員会を開催していただき、小委員

会の正副委員長の互選をお願いいたします。

   午前１０時０３分  休憩

   午前１０時１５分  再開

○志賀委員長 休憩前に引き続き会議を開きます。

  小委員会の会議結果について、ご報告をいたします。

  小委員会委員長に菊地 進委員が、副委員長には伊勢由典委員が選任されました。

  以上で本日の会議は終了いたします。ご苦労さまでした。

-3-

   午前 １０時１７分  閉会

  塩竈市議会委員会条例第２９条第１項の規定によりここに署名する。

   東日本大震災復旧・復興調査特別委員会委員長  志 賀 勝 利